. .”f’?{g}}zﬁﬁ%ﬁw Aedd” mmﬁ;ﬂ’frfmm;fwﬁ) Ledd” ’d‘gﬁ;m?amﬁ&;g&k o ofeddee fﬁa}*&w&z

~on
STAUTTURBLL 1y .
EUROPEL | TR g5

LMIOHE, FURDREA

Istituto Comprensivo "J.F.Kennedy"- di Nusco (AV)
con sez. associate
1C. M Lenzi” ¢ Bagnoli Ipine & 1€ “R.Teeee” di Castellranc:
Cod. Mece. AVICE1700G - Cod. Fise. 91003720645- Cod. univoco UFKWNN-
via Fontanclle 1 - 83051 NUSCO (AV) Telffax. 0827 64018- 0827 64001
F-mail avicd 1 700g@isiruzione.it Sito Web www.icnusco.gov it

Prot. n 1972-06-02

Del 20/06/2020

Agli Atti
All"Albe Pretorio
Sito Web
Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA selezione
personale interno per  PROGETTISTA e COLLAUDATORE
| Sottoazione Codice identificativo Titolo Modulo CUP
progetto
E72G20001000007

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrative e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

it Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente i
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi delia legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 55, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per fa semplificazione amministrativa";

ii Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.
il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

i Regolamenti (UE} n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento Europei e il Regolamento {UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR)

il Programma Operativo Nazionale 20141 TO5M20P001 "“Per la scuola — Competenze

e ambienti per apprendimento” approvato con Decisione C{2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 detla Commissione Europea;

le “Disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei’ 2014/2020;

I'avviso pubblico protocolio prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell'ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”



. el dold” tﬁffmﬁmm;}ﬁ#, At Vbirserselis o deddee SR pewren

T T . 5
STRUTTURALY Lol =
| CURDDET o A PO ’

E ELROFE

Istituto Comprensivo "J.F Kennedy"- di Nusco (AV)

con sez. assoclate
1.C. “M Lenzi™ di Bagnoli lrpine ¢ LC. “R.Tecee™ di Casteltranci
Cod. Mece. AVICR1700G - Cod. Fise. 91003720645- Cod. univoeo UFKWNN-
via Fontanelle 1 - §3051 NUSCO {AV) Tel /fax. 0827 64018- 0827 64001

E-mail avic8 1 700gaistruzione it Siro Web wwiwv ienuseo gov it

2014- 2020 - Asse H - Infrastrutture per Vistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.6 - “Azioni per
I'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I'attrattivita e Faccessibilita anche nelle
aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo
ciclo”. Asse Il — Infrastrutture per Vistruzione — Fondo europeo di sviluppo regionate {FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6.

VISTA la proposta progettuale dell’ Istituto LC. ). F. Kennedy di Nusco { AV} - candidatura n. 1023369
del 22 Aprile 2020,
VISTA la nota autorizzativa del MIUR a tutte le Istituzioni della Regione Campania prot n. 10343 del

30/04/2020 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della
singola Istituzione Scolastica;— importo complessivo autorizzato: € 13.000,00

VISTE le deliberazione acquisite dal collegi dei docentidel1le 15 maggio 2020;

VISTA ia delibera n. 11 del Consiglio D' istituto del 16 maggio 2020;

VISTA determina di avvio del progetto prot. n.1419 del 19/05/2020;

VISTO I Awviso di selezione personale interno figura PROGETTISTA” Progetto PON-FESR 2014/2020 Asse

Il — infrastrutture per " Istruzione- Fondo sociale europeo di sviluppo regionale obiettivo 10.8
azione 10.8.6. cod. 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-117 prot. n. 1421/06-02 del 14/05/2020;

VISTO ¥ Avviso di selezione personale interno figura “ COLLAUDATORE” Progetto PON-FESR 2014/2020
Asse 1l — infrastrutture per I’ Istruzione- Fondo sociale europeo di sviluppo regionale obiettivo 10.8
azione 10.8.6. cod. 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-117 prot. n. 1422/06-02 del 14/05/2020;

TENUTO CONTO delle candidature pervenute;

VISTO il verbale prot. n. 1740/del 13 giugno 2020 della Commissione nominata per la valutazione
delle candidature degli aspiranti alt'incarico delle figure di Progettista e Collaudatore del progetto
cod. 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-117

Tutto cid visto e rilevato. che costituisce parte integrante del presenie avviso

DECRETA

La pubblicazione delle allegate graduatorie provvisorie per I'affidamento degli incarichi a personale interno di
ESPERTO PROGETTISTA ai fini della Progettazione esecutiva e ESPERTO COLLAUDATORE ai fini del collaudo del
progetto: PON-FESR “FUTURAMA SCHOOL — SMILE AND LEARN” : Codice 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-117
“Per la realizzazione di una smart - class” - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020.In coerenza con I’Obiettivo
specifico 10.8 — ~10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcei didattici innovativi (FESR)™.

[a graduatoria sara ratificata mediante pubblicazione sul sito: www.icnusco.edu.it Avverso le presenti
graduatorie provvisorie potra essere presentata istanza di reclamo per iscritto entro e non oltre 7 (setie)
giorni dalla data di pubblicazione.




Al eniilero dold ,.jffi;zkam%wm, el ?@g}iﬁﬁ?&ﬁﬁiﬁﬁ o ddedder i?’ﬁg}wﬁmz
STRUTTURRLY
| EUROPES

T LHHONE EUROPEL

Istituto Comprensivo "J.F.Kennedy"- di Nusco (AV)
con sez, associale
1.C.“M Lenzi” di Bagnoli trpino ¢ 1€, "R Tecee” di Castelfranci
Cod. Mece. AVICB1700G - Cod. Fise 91003720645- Cod. univoco UFKWNN-
via Fontanelle 1 - 83051 NUSCO (AV) Tel /fax. (827 6401 8- 0827 64001
E-mail avic8 1700 struzione.it Sito Web www.icnusco. gov it

Tn mancanza di ricorsi, le presenti graduatorie avranno valore definitivo.
Pubblicate le graduatorie definitive, quest’ Ufficio procedera all’attribuzione degli incarichi.
1 1stituto Scolastico si riserva la facolta di non procedere all’affidamento degli incarichi in caso di

mancata realizzazione del progetto.

1L DIRIGENTE SCOLASTICO
Arciuolo Luciano
firma autografa sostituita ai sensi deil’art3 del D.Lgs 39/93



